[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	   РЕШЕНИЕ

 23 декабря 2020 г. № 53

	О признании утратившими силу  некоторых решений Дорогобужской      районной Думы

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012          № 97-ФЗ (ред. от 02.06.2016) «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», решением постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам, статьей 22 Устава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Дорогобужская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1.
Признать утратившими силу:

- решение Дорогобужской районной Думы от 21.11.2007 № 90 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»;

- решение Дорогобужской районной Думы от 27.02.2008 № 15 «О внесении изменений в решение Дорогобужской районной Думы от 21.11.2007 № 90»;

- решение Дорогобужской районной Думы от 30.10.2008 № 79 «О внесении изменений в решение Дорогобужской районной Думы от 21.11.2007 № 90»;

- решение Дорогобужской районной Думы от 23.11.2009 №88«О внесении изменений в решение Дорогобужской районной Думы от 21.11.2007 № 90»;

- решение Дорогобужской районной Думы от 25.08.2010 № 66 «О внесении изменений в решение Дорогобужской районной Думы от 21.11.2007 № 90»;

- решение Дорогобужской районной Думы от 29.09.2010 № 74 «О внесении изменений в решение Дорогобужской районной Думы от 21.11.2007 № 90»;

- решение Дорогобужской районной Думы от 26.10.2011 № 83 «О внесении изменений в решение Дорогобужской районной Думы от 21.11.2007 № 90»;

- решение Дорогобужской районной Думы от 30.11.2011 №93 «О внесении изменений в решение Дорогобужской районной Думы от 21.11.2007 № 90»;

- решение Дорогобужской районной Думы от 01.02.2012 №01 «О внесении изменений в решение Дорогобужской районной Думы от 21.11.2007 № 90»;

- решение Дорогобужской районной Думы от 31.05.2017 № 43 «О внесении изменений в решение Дорогобужской районной Думы от 21.11.2007 № 90»;

- решение Дорогобужской районной Думы от 29.11.2017 № 83 «О внесении изменений в решение Дорогобужской районной Думы от 21.11.2007 № 90».

2.
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

3.
Настоящее решение опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

	Глава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

                                     К.Н. Серенков

	Председатель

Дорогобужской районной Думы

                                           В.В. Таранов

_1458646456.doc
[image: image1.png]